上海宝钢包装股份有限公司 2025 年第三次临时股东会

会议资料

上海宝钢包装股份有限公司 2025 年第三次临时股东会会议议程

股东报到登记、入场时间:

2025年10月16日星期四13:00-13:30

会议召开时间: 2025年10月16日 星期四 13:30

会议召开地点:上海市同济路 333 号 4 号楼会议室

参加会议人员:股东及股东代理人

出席会议人员:公司董事

列席会议人员:公司董事会秘书、其他高级管理人员、公司聘请的律

师

主要议程:

- 一、宣布会议开始,报告出席现场会议的股东人数、代表股份总数,并宣读《会议须知》
 - 二、审议议案:
- 1. 关于公司与宝武集团财务有限责任公司续签《金融服务协议》 暨关联交易的议案
- 2. 关于宝钢包装未来三年(2025年-2027年)股东回报规划的议案
- 三、出席会议的股东对各项议案进行审议并进行表决、投票,律师和监票人负责监票、收集表决票和统计表决数据
 - 四、结合网络投票统计全体表决数据
 - 五、董事会秘书宣读表决结果
 - 六、宣读本次股东会决议
 - 七、通过股东会相关决议并签署相关文件
 - 八、律师宣读关于本次股东会的法律意见书

上海宝钢包装股份有限公司 2025 年第三次临时股东会会议资料目录 (二〇二五年十月十六日)

目 录

关于公司与宝武集团财务有限责任公司续签《金融服务协议》暨关	联
交易的议案	2
关于宝钢包装未来三年(2025年-2027年)股东回报规划的议案	7

上海宝钢包装股份有限公司

2025 年第三次临时股东会会议须知

根据《上海宝钢包装股份有限公司章程》和《上海宝钢包装股份有限公司股东会议事规则》的相关规定,特制定本次股东会的会议须知。

- 一、会议的组织方式
- 1、本次会议由公司董事会依法召集。
- 2、本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。本次股东会将通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络投票平台,股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。
- 3、本次会议的出席人员: 2025 年 10 月 10 日(星期五)下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东或股东委托代理人; 公司董事和高级管理人员: 公司聘请的见证律师。
- 4、本次会议行使《公司法》和《上海宝钢包装股份有限公司章程》所规定的股东会职权。
 - 二、会议的表决方式
- 1、出席本次现场会议的股东或股东委托代理人和参加网络投票的股东,按其所代表的有表决权股份数额行使表决权,每一股份享有一票表决权。
 - 2、本次会议共审议2项议案。
- 3、参加本次会议的公司股东只能选择现场投票和网络投票表决方式中的一种。 同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。
- 4、本次会议采用记名投票表决方式。出席现场会议的股东或股东委托代理人在 审议议案后,填写表决票进行投票表决,由律师和监票人共同计票、监票、统计表 决数据。会议工作人员将现场投票的表决数据上传至上海证券交易所信息公司,上 海证券交易所信息公司将上传的现场投票数据与网络投票数据汇总,统计出最终表 决结果,并回传公司。
 - 5、会议根据最终的统计结果, 宣布议案是否获得通过。
 - 三、要求和注意事项

- 1、出席现场会议人员应遵守会场纪律,不得随意走动和喧哗。
- 2、参加现场会议的股东或股东委托代理人如有质询、意见或建议时,应举手示意,在得到会议主持人的同意后,方可发言。股东发言时,应首先报告其持有公司股份的数量,每一名股东发言一般不超过两次,每次发言一般不超过5分钟。公司董事会或经营管理人员应认真负责、有针对性地回答股东提出的问题,回答问题的时间一般不超过15分钟。
 - 3、股东或股东委托代理人应认真审议本次会议的所有议案,行使好表决权。

议案一

关于公司与宝武集团财务有限责任公司续签《金融服务协议》 暨关联交易的议案

上海宝钢包装股份有限公司股东会:

上海宝钢包装股份有限公司(以下简称"公司")拟与宝武集团 财务有限责任公司(以下简称"财务公司")续签新的《金融服务协 议》,由财务公司为公司提供相关金融服务,根据上海证券交易所《股 票上市规则》,本次交易构成关联交易,现将相关情况说明如下:

一、金融服务协议主要内容

此次拟由财务公司为公司提供相关金融服务并签订新的《金融服务协议》:

(一) 服务内容

甲方在金融监管部门核准的业务范围内向乙方依法提供以下金融服务:

1、结算服务

- (1) 乙方在甲方开立结算账户,甲方根据乙方指令为其提供收款服务和付款服务,以及其他与结算业务相关的辅助服务。
- (2) 甲方向乙方提供各项结算服务收取的费用,按照中国人民银行的收费价格指导要求,按市场化原则由双方自行协商。

2、存款服务

- (1) 乙方在甲方开立结算账户,并本着存取自由的原则,将资金存入在甲方开立的存款账户。
- (2) 甲方向乙方提供存款服务,存款利率根据中国人民银行统一颁布的同期同类存款利率厘定,原则上不低于中国国内四大银行同期同类平均存款利率。
- (3) 本协议有效期内, 乙方在甲方的每日最高存款余额原则上不高于人民币6亿元,由于结算等原因导致乙方在甲方存款超出最高存款限额的,乙方应在3个工作日内将导致存款超额的款项划至乙方其他银行账户。

3、信贷服务

- (1) 甲方将在国家法律、法规和政策许可的范围内,按照金融监管部门要求、结合自身经营原则和信贷政策,全力支持乙方业务发展中的资金需求,为乙方提供综合授信服务。乙方可以使用甲方提供的综合授信办理贷款、票据承兑、票据贴现及其他类型的金融服务。
- (2) 甲方向乙方提供的贷款、票据承兑、票据贴现等信贷业务给予优惠的信贷利率及费率,参照乙方在国内其他主要金融机构取得的同类同期同档次信贷利率及费率水平协商确定。
 - (3) 有关信贷服务的具体事项由甲、乙双方另行签署协议。

4、其他金融服务

(1) 甲方可在经营范围内为乙方提供其他金融服务,甲方向乙方提供其他金融服务前,甲、乙双方需进行磋商并另行签署独立的协议。

- (2) 甲方为乙方提供其他金融服务的收费标准,应遵循公平合理的原则,由甲、乙双方按市场化原则协商确定。
 - (二)协议生效、变更和解除
- 1、本协议需经甲、乙双方签字盖章后成立,自乙方参照上市公司相关法律法规要求,经乙方权力机构通过后生效。本协议有效期至2028年12月31日。
- 2、本协议经甲、乙双方协商一致并达成书面协议可以变更或解除,在达成书面协议以前,本协议条款仍然有效。
- 3、本协议部分条款无效或者不可执行的,不影响其他条款的效力。
 - 二、主要关联方关联关系和基本情况

(一) 关联关系

公司与财务公司均受中国宝武钢铁集团有限公司控制,因此财务公司为《上海证券交易所股票上市规则》第6.3.3条规定的关联法人。

(二) 关联方基本情况

关联方名称: 宝武集团财务有限责任公司;

统一社会信用代码: 913100001322009015;

成立时间: 1992年10月06日;

注册资本: 684,000 万元人民币;

住所:中国(上海)自由贸易试验区世博大道 1859 号 1 号楼 9 楼;

法定代表人: 陈海涛;

经营范围:许可项目:企业集团财务公司服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

财务状况: 截至 2024 年 12 月 31 日, 财务公司资产总额 839.66 亿元, 负债总额 739.48 亿元, 所有者权益总额 100.19 亿元, 2024 年实现营业收入 18.52 亿元, 利润总额 2.03 亿元。

截至 2025 年 6 月末 (财务数据未经审计),财务公司资产总额 688.13 亿元,负债总额 585.04 亿元,所有者权益总额 103.09 亿元, 2025 年上半年实现营业收入 7.71 亿元,利润总额 4.00 亿元。

(三)履约能力:宝武集团财务有限责任公司履约能力强,历年 来均未发生违约、挤兑等情况,根据经验和合理判断,财务公司具备 履约能力。

三、关联交易的定价政策

公司在财务公司的存款利率参考中国人民银行规定的基准利率和浮动范围,按市场化原则由双方协商确定,体现公允公平;财务公司向公司提供信贷服务时,利率参考中国人民银行规定的基准利率和浮动范围,按市场化原则由双方协商确定,体现公允公平;财务公司向公司提供其它金融服务时,收费按市场化原则由双方协商确定,体现公允公平。

因此,本次关联交易价格系参考中国人民银行规定的基准利率和 浮动范围的价格制定,定价公允、合理,不存在损害上市公司利益的 情形,不会对公司财务状况、经营成果产生不利影响,不会影响上市 公司的独立性。

四、交易对公司的影响

财务公司是由国家金融监督管理总局批准成立的非银行金融机构,以加强企业集团资金集中管理和提高企业集团资金使用效率为目的,为企业集团成员单位提供财务管理服务。财务公司为公司提供存款、信贷等金融服务,有利于优化公司财务管理、拓宽融资渠道、降低融资成本和融资风险,双方有较好的商业互信和合作基础,较好地满足了公司的金融服务需求。财务公司向公司提供的各类金融服务遵循公平合理的定价原则,不会损害公司和股东尤其是中小股东的利益,不会对公司的财务状况、经营成果产生不利影响,也不会对公司的独立性造成影响。

五、本议案审议程序

鉴于本议案涉及关联交易的审批,按照公司《关联交易管理制度》等相关规定,关联股东需回避表决。

以上议案已经公司第七届董事会第十七次会议审议通过,现提请股东会审议表决。

上海宝钢包装股份有限公司 二〇二五年十月十六日 议案二

关于宝钢包装未来三年(2025 年-2027 年)股东回报规划的 议案

上海宝钢包装股份有限公司股东会:

上海宝钢包装股份有限公司(以下简称"公司")为进一步健全科学、持续、稳定的回报机制,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等文件要求和《上海宝钢包装股份有限公司章程》的相关规定,制定《上海宝钢包装股份有限公司未来三年(2025年-2027年)股东回报规划》。具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海宝钢包装股份有限公司未来三年(2025年-2027年)股东回报规划》。

以上议案已经公司第七届董事会第十八次会议审议通过,现提请股东会审议表决。

上海宝钢包装股份有限公司 二〇二五年十月十六日